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Captura de Cuentas

I £12.1.7.1 PROVISION PARADEMANDAS Y JUICIOS A CORTO FLAZO

> £]2.1.7.9 OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO

Catélogo de Cuentas Detalle de la cuenta
No. cuenta Descripcion
FR=}I ACTIVO 0 e - 1.2.2
B 311 ACTIVO CIRCULANTE €
(S8 @ @ @ Descripcion de la Cuenta
4312 ACTIVE NG CIRCULANTE 20 @ SIEMES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONE
49123 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUGCIONES EN PROCESD 20 @
Naturaleza
I £11.2.3.3 EDIFICIOS NO HABITAGIONALES 00 o
I (£J1.2.3.6 CONSTRUCCIONES EN PROGESO DE BIENES PROPIOS 00 &
Mayor U.Nivel
1124 BIENES MUEELES 00 0 y
21125 ACTIVOS INTANGIBLES 00 6 Nimero de Cuenta de Mayor
123
49126 DEPRECIACIONES DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADA DE BIENES 20 @
> £71.2.6.3  DEPRECIACION ACUMULADA MUESLES o0 & Descripcion Cuenta de Mayor
BIEMES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONE
a 2 FPASIVO o0 &
4521 PASIVO CIRCULANTE @ @ @ Niamero Cuenta Contable Ascendente
1.2
ECJ2.11 CUENTAS FOR PAGAR A CORTO PLAZO o0 &
- £1216 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN ADMINISTRACION YO EN GARANTIAACORTOFLAZ @) @ & Descripcion Cuenta Ascendente
ACTIVO NO CIRCULANTE
a4 5217 PROVISIONES A CORTO PLAZO o0 &

- CJ2.1.9 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
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Catalogo de Cuentas
No. cuenta
493
41532
459321
45932140
[ [C132.1.0.252222
49322
r]3220
454
4541
FC]415
1416
4 9417
14174
14173
b ]42
b 043
> [CJ5

4

Captura de Cuentas

Descripcian

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO AHORRO-DESAHORRO
RESULTADO DEL EJERCICIO AHORRO-DESAHORRO
ACUERDO FARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ACCIONES DE SALUD PUSLICA DE LOS =8
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
MNGRESOS ¥ OTROE BENEFICIOE

NGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

©00600006000060

INGRESOS POR VENTA DE BIENES ¥ SERVICIOS
NGRESOS POR VENTA DE BIENES ¥ PRESTACION DE SERVICIOS DE INSTITUCIONES PUI @
NGRESOS POR VENTA DE BIENES ¥ SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS @

FARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFEREMNCIAS, ASIGHNACIONES, SUBSIDIOS ¥ O1 @

OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS @

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS @

»

Serv. Personales « [ Administracion

Detalle de la cuenta

Numero de Cuenta
417

Descripcion de la Cuenta
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

Naturaleza
ACREDORA
Mayor U.Nivel

Mamero de Cuenta de Mayor
417

Descripcion Cuenta de Mayor
NGRESOS POR WENTA DE BIENES ¥ SERVICIOS

Numero Cuenta Contable Ascendente
4.1

Descripcién Cuenta Ascendente
NGRESOS DE GESTION
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Catélogo de Cuentas
No. cuenta
a5
2351
4552
49521
E5211
15212
1523
524
2153
- C15.4
55
4598
4 5381
811
812
1813
814
1815

€y, Consultas « [] Reportes =

JDG -

Captura de Cuentas

Descripcion

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRAMSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
TRAMSFERENCIAS INTERMAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTOR P7ELICO
ASIGNACIOMNES AL SECTOR P?BLICO

TRAMSFERENCIAS INTERMNAS AL SECTOR P?BELICO

SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

APORTACIOMES FEDERALES A LAS ENTIDADES FEDERATIVAS ¥ MUNICIPIOS PARA GASTE
NTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA P?BLICA
OTROS GASTOS ¥ PPRDIDAS EXTRAORDINARIAS

CUENTAS DE ORDEN PRESUFUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS FOR EJECUTAR

LEY DE INGRESCS MODIFICADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

€000CO0COC0OC0OODO0O0O0OCOD0OOOGO
©0000000000D0CD0OCDO0OCDODODOO
0000000000000 00D000O0

Serv. Personales v [ Administracion «

Detalle de la cuenta

Nimero de Cuenta
21

Descripcion de la Cuenta
LEY DE INGRESOS

Naturaleza
DEUDORA
Mayor U.Mivel

Nimero de Cuenta de Mayor
21

Descripcion Cuenta de Mayor
LEY DE INGRESOS

Nimero Cuenta Contable Ascendente
]

Descripcion Cuenta Ascendente
CUENTAS DE ORDEM PRESUPUESTARIAS
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